Edição 5.205 | Ano 3
19 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DO CONTRATO - DP N° 056/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LAFPOVXR-PZK4U2T5-9SPCLYUP-BCSKG3BN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA
CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO DP n° 056/2021. CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA.
CONTRATADO: IBRADESC-INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DAS CIDADES,
CNPJ – 06.166.147/0001-32 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE INSTITUTO PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DO PROGRAMA DE FORMAÇÃO CONTINUADA E
APERFEIÇOAMENTO PARA OS PROFISSIONAIS DA ÁREA PÚBLICA MUNICIPAL NA CIDADE DE
PORTO SEGURO-BA. VALOR R$ 7.593.693,40 (SETE MILHÕES, QUINHENTOS E NOVENTA E
TRÊS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA:
12 (DOZE) MESES. PREFEITO MUNICIPAL JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES.

Edição 5.205 | Ano 3
19 de outubro de 2021

Página 3

EXTRATODOCONTRATO - DP N° 056/2021

Certificação Digital: LAFPOVXR-PZK4U2T5-9SPCLYUP-BCSKG3BN
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO DO CONTRATO - DP N° 056/2021

		2021-10-19T16:31:42-0300